

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45112711-2 112711-2

NAZWA INWESTYCJI : Budowa wybiegu dla psów na placu Baczyńskiego w dzielnicy Wrzeszcz Dolny
ADRES INWESTYCJI : Gdańsk - Wrzeszcz
INWESTOR : Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańsk
ADRES INWESTORA : 80-560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : M.Szostek
DATA OPRACOWANIA : 22.04.2021

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
22.04.2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Ogrodzenia			
1	KNR 201-0312-1000	Ręczne wykopanie dołów o powierzchni dna do 0,2 m2 i głębokości do 1,0 m: grunt kat. III	szt		
d.1		45	szt	45,000	
				RAZEM	45,000
2	KNR 2-31 0401-01	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20 cm w gruncie kat.I-II	m		
d.1		104,5	m	104,500	
				RAZEM	104,500
3	KNR 2-31 0407-03	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m		
d.1		analogia- prefabrykowane cokoły bet. ogrodzenia systemowego + łączniki cokołów (44 cokołów dla panela dł. 250cm, 46 łączników) poz.2	m	104,500	
				RAZEM	104,500
4	KNR 2-31 0702-01	Osadzenie słupów systemowych 40x60mm	szt.		
d.1	kalk. własna	45	szt.	45,000	
				RAZEM	45,000
5	KNR-W 2-02 1802-04	Ogrodzenie systemowe -panele 2D 250x163cm ocynkowane, powlekane, śr. drutu 6mm,RAL 7016	m		
d.1		poz.2	m	104,500	
				RAZEM	104,500
6	KNR 2-25 0312-01	Furtki z siatki w ramach z kształtowników stalowych ze słupkami z rur lub kształtowników stalowych - budowa	m ²		
d.1		Furtki ogrodzeniowe w systemie ogrodzenia,szer 100cm - 2szt.,RAL 7016 1,50*1,0*2	m ²	3,000	
				RAZEM	3,000
7	KNR 2-25 0312-01	Brama dwuskrzydłowa w systemie ogrodzenia 163x400cm + furtka 163x100cm,RAL 7016	m ²		
d.1		1,63*4,0	m ²	6,520	
				RAZEM	6,520
2		Ścieżka gliniasto-żwirowa			
8	KNR 2-01 0215-01	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsiębiornymi 0.15 m3 na odkład w gruncie kat. I-II	m ³		
d.2		(55,0*2,0+1,0*2,0+2,0*2,0)*0,45	m ³	52,200	
				RAZEM	52,200
9	KNR 4-01 0108-05 0108-08	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na legalne składowisko odpadów	m ³		
d.2		<ziemia>poz.8	m ³	52,200	
		A (suma częściowa)	m ³	52,200	
				RAZEM	52,200
10	Kalkulacja	Utylizacja ziemi	t		
d.2		poz.9*1,8	t	93,960	
				RAZEM	93,960
11	kalk. własna	Ułożenie geowłókniny	m ²		
d.2		poz.8/0,45	m ²	116,000	
				RAZEM	116,000
12	KNR 2-31 0114-01	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m ²		
d.2		piasek gr.20cm	m ²	116,000	
		poz.11		RAZEM	116,000
13	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
d.2		kruszywo łamane stab. mech. gr 15cm	m ²	116,000	
		poz.11		RAZEM	116,000
14	KNR 2-31 0201-01	Nawierzchnia gruntowa z mieszanek piaszczysto-gliniastych - grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm	m ²		
d.2		poz.11	m ²	116,000	
				RAZEM	116,000
15	KNR 2-31 0407-01	Obrzeża z tworzywa typu Eko-bord	m		
d.2		55*2+1*2*2+2*2	m	118,000	
				RAZEM	118,000
16	kalk. własna	Zabezpieczenie istniejącego kabla ośw. rurą dwudzielną HDPE110	m		
d.2					

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		7	m	7,000	
				RAZEM	7,000
3		Nawierzchnia trawiasta i zielen projektowana			
17	KNR 2-01	Uporządkowanie, oczyszczenie i koszenie terenu placu z ewentualnym miejscowym wyrównaniem	m ²		
d.3	0233-02	480	m ²	480,000	
				RAZEM	480,000
4		Wyposażenie			
18	wycena	Ławka z oparciem - zakup i montaż	kpl		
d.4	własna	3	kpl	3,000	
				RAZEM	3,000
19	wycena	Kosz na odpadki - zakup i montaż	kpl.		
d.4	własna	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
20	wycena	Tablica regulaminowa - zakup i montaż	kpl.		
d.4	własna	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
21	wycena	Kłody drewniane - zakup i montaż	kpl		
d.4	własna	3	kpl	3,000	
				RAZEM	3,000
22	wycena	Poidło/miska dla psów - zakup i montaż	kpl		
d.4	własna	1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
23	wycena	Palisada zmiennej wysokości (0,2 - 0,8 m) z palików drewnianych śr. min 8cm - wg projektu	m		
d.4	własna	6	m	6,000	
				RAZEM	6,000
24	KNR-W 2-01	Podsypka filtracyjna z piasku w gotowym suchym wykopie z przygotowaniem kruszywa	m ³		
d.4	0609-01	Naiwerzchnia z piasku za palisadą 15*0,30	m ³	4,500	
				RAZEM	4,500
25	wycena	Zabezpieczenie pni drzew palisadą ochronną	kpl.		
d.4	własna	4	kpl.	4,000	
				RAZEM	4,000
5		Ławka młodzieżowa			
26	wycena	Wymiana ławki młodzieżowej osadzonej w betonie	kpl.		
d.5	własna	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000